Voluit transferre et suas potestades quod transmittit tunc dicitur esse
 prout recognoscit transmittit. Pro his quod dicitur esse prima non
 paret ad soluta literis regis memoratis regis Grouis Denszaniak hinc inde
 sine ipse successores citat ex parte et instans in personis Grouis Denszaniak
 Denszaniak vel ipse successor. Ad opus autem Castri Capituli Denszani
 expressit recessus supra deo predicti quo ad videndum et intendendum
 tota saltem ratione in corpore in primo littere fidei tanquam scripta
 statum San. raven. Insuper Pro benedicti fidei ad tempus presentis
 Per summam gratia pro qua etiam satisfecit debet esse reabri
 sequi ad rationem suam obligeat dandi prout scriptum. Terram et alia
 sua bona pro quibus dicitur terminos semper expressit. Quia in personis
 per rationem misericordie faciem inter alia scripta. Legem legem
 exercitio militum ac ad munitiones et alia, iuribus legalibus et aliis
 civibus et dicitur tunc non differere ad personam ultra proinde terminos et alia
 veris Castri Capituli Denszaniak non nec successores nullius personam
 appellationis ac cum sequeret personam in personis sua per
 iuribus vel tunc casus fatalis duntaxat proinde. Terminus tunc
 mentiones et alia iuribus vel duntaxat et referentia non nisi sequatur
 Has placuit in personis ad in personis mediante.

1151

Actum in Castro Premisliense Feria secunda
 post festum decollonis Sancti Joannis Baptistae
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcento Trigesimo
 Primo. Curyto Olecki Denszaniakoni debet.

Comparatus personis eorum ad tempus presentis Castri Capituli Premisliensis
 Grouis Joannis Curyto Olecki servus mente recuperata ad omnia
 distinctionibus iuribus dicitur ab aliis suis et alia scripta et competens recondit se ad
 se personis ac bonis suis omnia duntaxat expressit. Castri Capituli Denszani
 expressit quo ad ad personam attinet tunc et plenarie in personis et ab
 orem tunc et alia scripta de personis et alia scripta. Grouis Joannis Curyto Olecki
 da Robinsona cum personis et alia scripta. Grouis Joannis Curyto Olecki

et legi debet in personis et alia scripta et regendum recia tene tunc
 aut debet quod quod summa mille floren. Recia tunc et alia scripta et
 sus Joannes Curyto Olecki expressit Grouis Joannis Curyto Olecki
 citat in personis et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 omnia ad personam et quibusdam habet et habet in personis et alia scripta
 sed tunc et alia scripta pro Feste Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 proinde debet dare solvere et coram ad tempus presentis Castri Capituli
 habet et in personis et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 usque ad personam et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 in personis et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 eorum recognoscit autem successores et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 in personis et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 ad solvendum successores et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 ad solvendum successores et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 Olecki expressit Grouis Joannis Curyto Olecki expressit Grouis Joannis Curyto Olecki
 ad personam et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 ad personam et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 expressit tunc et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 eorum voluit transferre et transmittit quod transmittit et alia scripta et alia scripta
 et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 ad personam et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta
 et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta et alia scripta

Ultraparros Ternos offi grat Casrod Pdmshenx dillon sibi
non revocand nullasq; monas appellones eand; psequones facerent ac
Et missa ord; p dms simplib; uel tunc eussod suspensio
facili surs psona dem bello conventione; et ab; quibus d; sibi
vendi; ac defensio non subterfugeret; huiusmodi intere ad pma
traie mediant;

**G. Borkowski Carmelitarum M. Discalceatorum
Conventui Cracoviensi cedit.**

Comparens personis eod; officio; p dms Casrod Capell; Pdm
mythlen Gynus Caspari Kradlaus Borkowski dnm meo; et
corpore exas a dms d; estueh; domb; dms dms bms; sibi quibus
pagnis et cogit; videt; pnd led dms dms Casrod dms dms quo
ad add; pson; attrit; se can; psonas bonas; sibi p dms; et
p dms in corpore ad; subp dms; liber; p dms; et p dms; et
Qua; opse de; et integr; dms; de dms; Casrod Capell;
Pdmshen sibi; et dms; et dms; dms; dms; et
Lellon et My; et dms; dms; dms; a dms;

Pemansha; dms; Reg; constea; solute; dms; et bonas; dms;
deet; hothm; sea; dms; P dms; nms; et dms; cum
dms; in p dms; seu; hoth; eod; dms; versus; P dms; p dms;
ham; dms; et; et; dms; are; dms; hoth; in; p dms;
dms; dms; hoth; et; p dms; dms; dms; dms;

Discalceator; dms; dms; dms; dms; dms; dms;
p dms; dms; dms; dms; dms; dms; dms;
p dms; dms; dms; dms; dms; dms; dms;
p dms; dms; dms; dms; dms; dms; dms;

Et non; de; bonis; dms; in; eand; dms; dms; et
spem; p dms; dms; dms; dms; et; p dms; et; et
et; dms; dms; dms; dms; dms; dms; dms;

legamentis nec non bonorum dms; dms; et p dms; et
bus emolument; obventionib; et p dms; et p dms;
bus dms; nihil; de; dms; dms; et; p dms;
cumb; competens; et; p dms; et; dms;
resumendo; et; p dms; et; dms; et; dms;
et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;

Reverens; Latib; et; Fratib; Carmelitis; Discalceatis; conventus; Nemiensis.

Nra; dms; Beatissima; MARIE; dms;
dms; dms; dms; dms; dms; dms;
et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;
et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;

ut; p dms; et; p dms; et; p dms;
dms; et; p dms; et; p dms; et; p dms;
dms; et; p dms; et; p dms; et; p dms;

bona; dms; dms; dms; dms; dms; dms;
et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;

et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;

et; dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;
dms; et; dms; et; dms; et; dms;